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 Przekroczyłeś limit bezpłatnej liczby operacji dziennie!
  Aby zwiększyć liczbę bezpłatnych operacji, zaloguj się na swoje konto:  Zaloguj sie.  
 Aby korzystać z aplikacji aspose bez ograniczeń, kliknij link i wybierz odpowiedni plan:  Idź do planów.  
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    Jeśli szukasz prostego narzędzia online do edycji dokumentów PDF, nasz edytor PDF jest najlepszą opcją. 
"PDF Editor" to prosty edytor dokumentów online PDF. Możesz łatwo zastąpić część tekstu w dokumencie, wstawić lub usunąć zdjęcie na stronie dokumentu, dodać lub usunąć stronę PDF dokumentu, zmienić kolejność stron w dokumencie. Za pomocą edytora PDF możesz wyszukiwać i automatycznie zastępować tekst w dokumencie lub wyróżniać potrzebny tekst w dokumencie. 
Dane wyjściowe obsługują kilka formatów dokumentów: PDF, Word, Excel, Text, XPS, HTML i inne. 
PDF editor dokumentów działa online na dowolnej platformie, niezależnie od tego, czy korzystasz z systemu operacyjnego Windows, Linux, macOS, Android, czy nawet z urządzenia mobilnego. Przesyłaj pliki źródłowe z przeglądarki internetowej, z chmurowego GoogleDrive lub Dropbox lub użyj naszego edytora PDF, aby tworzyć własne dokumenty PDF od podstaw. 
Ta aplikacja będzie dobrą alternatywą dla zastąpienia programu Adobe Acrobat do codziennych zadań. Co najważniejsze, nie ograniczamy się do korzystania z edytora PDF, możesz edytować dowolną liczbę dokumentów PDF dziennie całkowicie bezpłatnie, a jego interfejs jest prosty i intuicyjny. Więcej szczegółów na temat używanego interfejsu API PDF na PDF Editor stronie docelowej 

   	Zapisz edytowany dokument do żądanego formatu: PDF, Word, HTML i inne 
	Edytuj dokument PDF online bez dodatkowego oprogramowania. 
	Dodaj obrazy i teksty. 
	Wstaw i manipuluj stronami. 
	Utwórz PDF dokument online

 
   
 Jak przeglądać, edytować i pobierać plik PDF
  	Kliknij w obszarze upuszczania pliku, aby przesłać plik PDF lub przeciągnij i upuść plik PDF. 
	Plik zostanie automatycznie wyrenderowany, abyś mógł natychmiast przeglądać, edytować i pobierać. 
	Pobierz oryginalny lub edytowany plik PDF. 
	Przekonwertuj i pobierz edytowany plik PDF w formacie PDF. 
	Przekonwertuj i pobierz edytowany plik PDF jako HTML.
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  FAQ
 	 ❓ Jak mogę edytować PDF?
  Najpierw musisz dodać plik do edycji: przeciągnij i upuść plik PDF lub kliknij wewnątrz białego obszaru, aby wybrać plik. Następnie edytuj plik za pomocą różnych narzędzi. Po zakończeniu edycji pliku możesz pobrać wynik, klikając przycisk „Pobierz”. 

	 ⏱️ Jak długo trwa edycja PDF?
  Ten edytor działa szybko. Czas edycji zależy od zmian w dokumencie. 

	 🛡️ Czy edycja PDF za pomocą bezpłatnej aplikacji do edycji jest bezpieczna?
  Oczywiście! Link do pobrania plików wynikowych będzie dostępny natychmiast po edycji. Usuwamy przesłane pliki po 24 godzinach, a linki do pobrania przestaną działać po tym okresie. Nikt nie ma dostępu do twoich plików. Edytor PDF jest całkowicie bezpieczny. 

	 💻 Czy mogę edytować PDF w systemie Mac OS, Android lub Linux?
  Tak, możesz użyć bezpłatnego edytora w dowolnym systemie operacyjnym, który ma przeglądarkę internetową. Nasz edytor PDF działa online i nie wymaga instalacji oprogramowania. 


 
 
 
    
 
 Szybki i łatwy edytor
 Prześlij swój dokument, a zostaniesz przekierowany do aplikacji HTML Editor z doskonałym doświadczeniem użytkownika i wieloma innymi funkcjami. 

   
 
 Edytuj z dowolnego miejsca
 Działa na wszystkich platformach, w tym Windows, Mac, Android i iOS. Wszystkie pliki są przetwarzane na naszych serwerach. Żadna wtyczka ani instalacja oprogramowania nie są wymagane. 

   
 
 Jakość edytora
 Wszystkie pliki są przetwarzane za pomocą interfejsów API Aspose, które są używane przez wiele firm z listy Fortune 100 w 114 krajach. 

 
    Zobacz inne aplikacje 
   Wypróbuj nasze Cloud API 
   Zobacz kod źródłowy 
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